

Camaro SS ApS
Rypebakke 20, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 32 93 78 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Jesper Nielsen Serup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camaro SS ApS
Rypebakke 20
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 93 78 29
Stiftet: 15. maj 2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
9. regnskabsår

Direktion

Jesper Nielsen Serup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Sirups Bar ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentassistance samt at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.556 kr. mod -77.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323.261 kr. mod -91.923 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-23.556	-77.079
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-288.942	0
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.787	-14.844
Resultat før skat	-323.269	-91.923
Skat af årets resultat	8	0
Årets resultat	-323.261	-91.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-377.261	-144.823
Disponeret i alt	-323.261	-91.923

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.930.735	1.600.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>15.000</u>	<u>21.992</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.945.735</u>	<u>1.621.992</u>
Likvide beholdninger		<u>1.281.448</u>	<u>1.939.246</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.227.183</u>	<u>3.561.238</u>
Aktiver i alt		<u>3.277.183</u>	<u>3.611.238</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.090.195	3.467.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital i alt		<u>3.224.195</u>	<u>3.600.356</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>42.588</u>	<u>882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>52.988</u>	<u>10.882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.988</u>	<u>10.882</u>
Passiver i alt		<u>3.277.183</u>	<u>3.611.238</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.